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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 10/09/2004, perpara meje Noteres Fatbardha Kore, me adrese
ne rrugen “Sami Frasheri”, pall.21/1, u paragiten personalisht personat e meposhtem
per lidhjen e kesaj kontrate shitblerje kuotash te kapitalit te shogerise:

Shitesit:

1 — Bujar Pajenga, i biri i Higmetit dhe i Myzejenit, i datelindjes 09/10/1955, lindur e
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin QH nr.294995;

2 — Ramazan Karrogi, i biri i Aliut dhe i Gjylies, i datelindjes 27/02/1963, lindur e
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
letrnjoftimin QH nr.343883;

3 — Vladimir Tako, i biri i Alitit dhe i Sadetes, i datelindjes 18/12/1954, lindur e banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin AZ nr.489817.

Bleresi:

- Arben Lufta, i biri i Besimit dhe Qefseres, i datelindjes 03.08.1972, lindur e
banues ne Tirane, Lagja “Ali Demi”, rruga “Shemsie Haka”, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten nr.0844939.

Neni 1
1.1  Shitesit jane ortake te shogerise "BLU IMPERIAL" sh.p.k. me seli ne Tirane, ne
Qafe Molle, rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.8754 date 08/02/1995
te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane dhe m= ndryshimet e mepasme me
Vendimin nr.8754/1 date 18/09/2000.
1.2  Shitesit zoterojne secili nga 1/3 pjese te kuotave te kapitalit te shoqerise “Blu
Imperial” sh.p.k. ™\
{ .
\ /6/4
1




1.3

24

o

2i2

3l

3.2

4.4

Nga keto kuota ge zoterojne ata i shesin Bleresit Filip Ngjela 76 % te kuotave te
kapitalit te shogerise "Blu Imperial” sh.p.k. dhe bleresi pranon t'i bleje ato, sipas
kushteve te percaktuara me poshte ne kete kontrate.
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\ Neni 2

,_;.:gz'mimi i shitjes se 76 kuotave, ose ne pergindje 76 % te kapitalit te shogerise

"Blu Imperial” sh.p.k. éshté me vleren e tyre nominale prej 76.000
(shtatedhjetegjashte mije) leke.

Ky cmim éshté likuiduar nga bleresi jashte kesaj zyre noteriale dhe shitesat
deklarojne se e kane marre ate dhe nuk kane asnje pretendim ne lidhje me

pagesen e tij nga bleresi.

Neni 3
Keto kuota ge shitesit i shesin bleresit nga ato te zoteruara prej tyre do ti
transferohen ne pronesi te tij si me poshte:
Ortaku Bujar Pajenga nga 33,333 kuota ge zoteron shet 25,333 kuota
Ortaku Ramazan Karrogi nga 33,333 kuota ge zoteron shet 25,333 kuota
Ortaku Vladimir Tako nga 33,333 kuota ge zoteron shet 25,333 kuota.
Ne kete menyre perberja e ortakeve ne shogerine “Blu Imperial” sh.p.k.

ndryshon dhe behet si me poshte:

Arben Lufta me 76 kuota ose 76 % te kapitalit te shogerise

Bujar Pajenga me 8 kuota ose 8 % te kapitalit te shogerise

Ramazan Karrogi me 8 kuota ose 8 % te kapitalit te shogerise

Vladimir Tako me 8 kuota ose 8 % te kapitalit te shogerise.
Neni 4

Shitesit deklarojne se i shesin keto kuota te kapitalit te shogerise Bleresit te lira
nga cdo barre apo pretendim nga te trete dhe marrin persiper te zgjidhin cdo

mosmarreveshje apo pretendim mbi to e shogerine ge mund te linde nga te
./
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trete.




Kjo kontrate hartohet ne 5 (pese) kopje me te njejten vlere ligjore dhe palet pasi e

Iexugil dhe e gjeten ne perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire e nenshkruajne pa

verejtjé\ne parnine time. Une noteri e legalizoj sipas ligjit.
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